01.03.2018г. №61
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЛЬЗОНЫ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ О РАЗМЕРЕ И УСЛОВИЯХ ОПЛАТЫ ТРУДА ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЛЬЗОНЫ» №48 ОТ 25.10.2017 ГОДА

В соответствии с постановлением Правительства Иркутской области от 27 ноября 2014 года №599-пп «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области»( в редакции от 28 декабря 2017года),руководствуясь Уставом МО «Ользоны»

РЕШИЛА:

1.Внести в Положении о размере и условиях оплаты труда главы муниципального образования «Ользоны», утвержденного решение Думы №48 от 25 октября 2017 года следующие изменения:
- установить должностной оклад в размере 4757,00рублей;
- ежемесячное денежное поощрение установить в размер 2,9385278 ежемесячного денежного вознаграждения.
2.Установить, что настоящее решение вступает в силу с 01.01.2018г
3.Опубликовать данное решение в печатном издании Вестник МО «Ользоны»

Председатель Думы МО «Ользоны»
Г.К.Бадуев.
Глава муниципального образования «Ользоны»
А.М.Имеев.